

RÖSSLER

GETRÄNKEFACHMARKT

Gültig vom 08.07.-13.07.2024

Wir machen das Finale perfekt!



Pilsner
11 x 0,5 L
zzgl. 2.38 € Pfand
1 L = 1.45 €

AKTIONSPREIS 7.99



Original
16 x 0,5 L
zzgl. 2.78 € Pfand
1 L = 2.00 €

AKTIONSPREIS 15.99



Guinness Draught
4 x 0,44 L
zzgl. 1.00 € Pfand
1 L = 3.38 €

AKTIONSPREIS 5.94



Münchner Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.70 €

AKTIONSPREIS 16.99



Mineralwasser Naturelle
6 x 1,5 L
zzgl. 3.00 € Pfand
1 L = 0.83 €

AKTIONSPREIS 7.49

X15

24er Tray

Energy Drink
24 x 0,25 L
zzgl. 6.00 € Pfand
1 L = 1.83 €

AKTIONSPREIS 10.99



Premium Pils oder Export
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 0.90 €

AKTIONSPREIS 8.99



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.40 €

AKTIONSPREIS 13.99



Fruchtinade Grapefruit Zitrone oder Orange Maracuja
12 x 0,75 L
zzgl. 3.30 € Pfand
1 L = 1.28 €

AKTIONSPREIS 11.49



Limonaden versch. Sorten teilweise koffeinhaltig
12 x 1 L
zzgl. 3.30 € Pfand
1 L = 1.00 €

AKTIONSPREIS 11.99



Wodka
37,5% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 9.99 €

AKTIONSPREIS 6.99



versch. Sorten
0,7 L-Flasche
32,5%/35%/40% Vol.
1 L = 17.13 €

AKTIONSPREIS je 11.99



Aus der speziellen "Black Gold" Melasse gebrannt, reift der Don Papa Baroko am Fuße des Kanlaon-Berges auf der Insel Negros mehrere Jahre lang in amerikanischen Weißbärfässern, bevor ihn das Blending zu einem reichen, weichen Finish verhilft.

Baroko
40% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 48.56 €

AKTIONSPREIS 33.99

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

©FocusStockier/adobe stock

Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an!

Weitere Angebote finden Sie unter www.getraenke-roessler.de